?éa«:}uﬁﬁﬁ%gﬁ fz@-yﬁ _C/[?)‘J«’c’/di %fﬂd f/;z?féf?’ Zs %@Kﬂxyfzﬁfﬁ

VISTI

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

!

D.R.n. 2\2
IL RETTORE

gli artt. 51 e 97 della Costituzione della Repubblica Italiana;

il D.P.R.10 gennaio 1957, n. 3 Testo unico delle disposizioni concermenti lo
statuto degli impiegati civili dello Stato. e successive modificazioni ed
integrazioni;

la Legge 9 maggio 1989, n. 168, recante norme sull’autonomia universitaria;

la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi, e successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge 10 aprile 1991, n. 125, “Azioni positive per la realizzazione della parita
uomo-donna nel lavoro™:

la Legge 5 febbraio 1992, n. 104, relativa all’assistenza, integrazione sociale e
diritti delle persone handicappate;

il D.P.C.M. 7 febbraio 1994, n. 174, recante norme sull’accesso dei cittadini
degli Stati membri dell’Unione Europea ai posti di lavoro presso le Pubbliche
Amministrazioni;

il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle
Pubbliche Amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi, e
successive modificazioni ed integrazioni;

la Legge 15 maggio 1997. n. 127, in merito allo snellimento dell’attivita
amministrativa dei procedimenti di controllo e decisione, e successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge 12/03/1999, n. 68, recante norme per il diritto al lavoro dei disabili e il
relativo regolamento di esecuzione;

il DP.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante disposizioni legislative e
regolamentari in materia di documentazione amministrativa, e successive
modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive
modificazioni ed integrazioni;



‘ . .
?@akﬁﬁfﬁﬁefﬁz‘ cz/a;’dgz/f ¢§‘§?Mz£¢' %fﬁiﬁ %mm@ 7 ge:zf;zfz,ﬂzx»‘a

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, in materia di protezione dei dati personal,
e successive modificazioni ed integrazioni:

il D.P.R. 11/02/2005, n. 68 “Regolamento recante disposizioni sull’utilizzo della
posta elettronica certificata, a norma dell’art, 27 della Legge 16/01/2003, n. 3

il D.Lgs. 07/03/2005, n. 82 “Codice dell’ Amministrazione Digitale”, art. 65 :

il D.Lgs. 11/04/2006, n. 198 “codice delle pari opportunita tra uomo e donna, a
norma dell’art. 6 della Legge 28/11/2005, n. 246”, cosi come modificato dal
D.L. 25/01/2010, n. 5;

il Regolamento di Ateneo “disciplinante i procedimenti di selezione ed
assunzione del personale tecnico ed amministrativo dell'Universita degli Studi di
Catanzaro”,

il vigente C.C.N.L. del personale tecnico-amministrativo, Comparto Universita;

il D.P.C.M. del 06/05/2009, n. 38524 recante “Disposizioni in materia di rilascio
e di uso della casella di posta elettronica certificata assegnata ai cittadini”;

la Legge 18/06/2009, n. 69 ed in particolare I’art. 32 “Eliminazione degli sprechi
relativi al mantenimento dei documenti in forma cartacea”;

il D.P.R. 30/07/2009, n. 189 “Regolamento concernente il riconoscimento dej
titoli di studio accademici”;

il D.Lgs. 27/10/2009, n. 150, in materia di ottimizzazione della produttivita del
lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni;

il D.1gs. del 15/03/2010, n. 66 e s.m.1., “Codice dell’ordinamento militare, ed in
particolare I‘art. 1014;

la Legge 30/07/2010, n. 122, recante misure urgenti in materia di stabilizzazione
finanziaria e competitivita economica:

la Legge 30/12/2010, n, 240 in materia di organizzazione delle Universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare
la qualitd ed efficienza del sistema universitario e in particolare I'art. 18, c.1,
lett. bec;

lo Statuto dell’Universita degli Studj Magna Graecia di Catanzaro emanato con
DR. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 12.07.201 1, n. 160;



%mfs’d/»‘.ﬂ'fcﬁ aﬁgz/f L%‘M@/{ /&ﬁfz@ ,ﬁwﬁmkz 2 g@fﬂ/lﬁﬂf“ﬂ

VISTA la Legge 12/11/2011, n. 183 “Norme in materia di certificati e dichiarazioni
sostitutive e divieto di introdurre, nel recepimento delle direttive dell’Unione
Europea, adempimenti aggiuntivi rispetto a quelli previsti dalle direttive stesse™
ed in particolare I’art. 15;

VISTO il D.Lgs. 29/03/2012, n. 49, disciplina per la programmazione, il monitoraggio e
la valutazione delle politiche di bilancio e di reclutamento degli Atenei;

VISTA la Legge 28/06/2012, n. 92 recante “Disposizioni in materia di riforma del
mercato del lavoro in una prospettiva di crescita” (Riforma Fornero), e
successive modificazioni ed integrazioni,

VISTA la Legge 6/11/2012, n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e dell’illegalita nella pubblica amministrazione™;

VISTO il D.Lgs. 08/04/2013, n. 39 “Disposizioni in materia di inconferibilita e
incompatibilita di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti
privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge
6 novembre 2012, n. 190”;

VISTO il D.Lgs. 14.3.2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche
Amministrazioni”;

VISTO D.P.R. 16.04.2013 n. 62 “Codice di comportamento dei dipendenti P.A.”;

VISTA la Legge 6.8.2013 n. 97 recante “Disposizioni per l'adempimento degli obblighi
derivanti dall'appartenenza dell'Italia all'Unione Europea - Legge europea 2013”
e in particolare 1’art. 7 che modifica la disciplina in materia di accesso ai posti di
lavoro presso le pubbliche amministrazioni;

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (UE) n. 2016/679;

VISTO il D.Lgs. n. 101/2018 di adeguamento della normativa nazionale al regolamento
Ue n. 679/2016 (“GDPR™),

VISTO il regolamento di Ateneo per la disciplina dei tecnologi a tempo determinato, ai
sensi dell’art. 24 bis della Legge n. 240/2010;

VISTO il D.R. n. 435 del 31.05.2012, a seguito della delibera del 08.03.2012 con il quale

viene istituito il CIS “Genomica e Patologia Molecolare™;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione, Universitd e Ricerca n. 0002294 del
12.09.2018, con il quale viene finanziato il Progetto PON-NADITEMM



%M&Aﬁﬁﬂ&fcﬁ aﬁ*yﬁ e_%‘ezczé' ‘//Z%/a'wfﬂ gff»*f?ﬁr}wz 2 %i?;!afaﬁmﬂ&

VISTO

VISTA

CONSIDERATO

VISTA

VISTA

ACCERTATA

ARS01_00566 “Nuovi approcci diagnostici e terapeutici per le malattie
dismetaboliche™;

la delibera del CdA del 21.12.2017 con cui si affida al CIS la gestione e la
rendicontazione amministrativo-contabile del Progetto PON-NADITEMM
ARS01_00566;

la richiesta prot. n. 2 dell’11.01.2019 del Prof. Quatirone, con la quale si
richiede il reclutamento di n. 1 unita di personale qualifica tecnologo a tempo
determinato a tempo pieno da far gravare sul progetto PON NADITEMM
ARS_00566;

che non sono disponibili graduatorie per un profilo analogo a quello ricercato;

la disposizione n. 1/2019 del Responsabile del CIS, Prof. Francesco Saverio
Costanzo, con la quale viene bandita n. 1 procedura selettiva per il
reclutamento di n. 1 tecnologo;

la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30/01/2019, con la quale &
stata approvata I’indizione di una procedura selettiva per il reclutamento di n.
1 unitad con qualifica di tecnologo, a tempo determinato, a tempo pieno,
posizione economica D3, per 18 mesi;

la copertura finanziaria sui fondi del progetto PON NADITEMM
ARS 00566.

DISPONE

Articolo 1
Numero ¢ tipologia dei posti

E’ indetto un concorso pubblico, per titoli e colloquio, a n. 1 posto di tecnologo a tempo
determinato a tempo pieno, posizione economica D3, per le esigenze del Centro Autonomo di
gestione dell’Ateneo, CIS “Genomica e Patologia Molecolare”, e nello specifico del CR di
Neuroscienze afferente al suddetto Centro;

La durata del contratto di lavoro & pari a 18 mesi ed & prorogabile per una sola volta e per un
massimo di ulteriori 3 anni. La durata complessiva dei contratti stipulati con 1’Universitd Magna
Graecia non pud in ogni caso essere superiore a cinque anni.



%M}ﬂtﬁf«w'{d @/f:f/? f/ ?fmﬂ; -%{;&fﬁtz g}f’mma 2 %ﬁf[l/&ﬂﬂzﬂﬁ

L'orario di lavoro per il contratto oggetto del presente bando & di 36 ore medie settimanali e la
presenza in servizio & assicurata corredandola in modo flessibile alle esigenze della gestione del
progetto di ricerca, a cui il tecnologo collabora, agli incarichi ad esso affidati, all’orario di servizio
della struttura in cui opera.

I contratti di cui al presente regolamento non danno luogo a diritto in ordine all’accesso ai ruoli del
personale accademico o tecnico-amministrativo dell’Universita Magna Graecia ovvero, nel caso in
cui esista gia un rapporto di lavoro dipendente con I'Universita stessa, alla trasformazione della
posizione di inquadramento.

Articolo 2
Oggetto dell’incarico
L’incarico ha per oggetto lo svolgimento di attivita di supporto alla ricerca nell’ambito del

CIS “Genomica e Patologia Molecolare”, CR di Neuroscienze, e nello specifico alle attivita di
risonanza magnetica ad alto campo 3T nell’ambito della diagnostica delle complicanze
neurologiche delle malattie dismetaboliche.

Articolo 3
Requisiti di ammissione
Per ’ammissione al concorso di cui all’art. 1 & richiesto il possesso dei seguenti requisiti:

a) Laurea Magistrale o Specialistica nella classe LM-33 Ingegneria Meccanica;

b) Dottorato di Ricerca in Scienze Neurologiche;
c) Comprovata esperienza nelle tecniche di Risonanza Magnetica strutturale e funzionale di
almeno due anni.

Per i cittadini degli Stati membri dell’Unione Europea ¢ richiesto il possesso di un titolo di
studio equipollente; tale equipollenza dovra risultare da idonea certificazione rilasciata dalle
competenti autorita.

d) cittadinanza italiana (sono equiparati ai cittadini italiani gli italiani non appartenenti alla
Repubblica) o di uno degli Stati membri dell’Unione europea;

e) godimento dei diritti politici;

f) idoneita fisica a svolgere ’attivitd prevista. L’ Amministrazione ha facolta di sottoporre
a visita medica di controllo i vincitori del concorso in base alla normativa vigente;



Ursverdils a??;;?/f Fudy r%ﬁf&ﬂ CGrrcin o Cualuniaroe

h) non aver riportato condanne penali o altre misure che escludano dall’assunzione in
servizio o siano causa di destituzione da impieghi presso Pubbliche Amministrazioni.

i) insussistenza di vincoli di coniugio, parentela, convivenza more wxorio o affinita
entro il quarto grado con il Rettore, il Direttore Generale, i membri del Consiglio di
Amministrazione dell’Universitd degli Studi di Catanzaro, ¢ con un Professore
appartenente al CIS proponente.

I cittadini degli Stati membri dell’Unione Europea devono possedere i seguenti requisiti:

1. possesso, ad eccezione della cittadinanza italiana, di tutti gli altri requisiti previsti per i
cittadini della Repubblica;

2. adeguata conoscenza della lingua italiana.

I requisiti prescritti devono essere posseduti alla data di scadenza del termine utile per la
presentazione delle domande di ammissione al concorso.

Non possono accedere al concorso coloro che siano stati esclusi dall’elettorato politico attivo e
coloro che siano stati destituiti o dispensati dall’impiego presso una pubblica amministrazione per
persistente insufficiente rendimento, ovvero siano stati dichiarati decaduti da un impiego statale,
ai sensi dell’art. 127, primo comma, lettera d) del Testo Unico delle disposizioni concernenti lo
Statuto degli impiegati civili dello Stato, approvato con D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3.

Non possono essere ammessi al concorso coloro che siano stati licenziati per motivi disciplinari a
norma dei Contratti collettivi nazionali di lavoro stipulati per i comparti della Pubblica
Amministrazione a norma dell’art. 40 D.lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed
integrazioni.

Non possono essere ammessi al concorso coloro che siano stati licenziati ai sensi dell’art. 1,
comma 61 L. 622/96.

I candidati sono ammessi al concorso con riserva dell’accertamento dei requisiti preseritti.
q p

10 disporre in og
ifetto dei requisiti di

L’ Amministrazione garantisce paritd e pari opportunita tra uomini e donne per I’accesso al lavoro
ed il trattamento economico, ai sensi dell’art. 7 del D.LGS. n. 165/2001.

Art. 4
Domanda e termini di presentazione
La domanda di partecipazione al concorso, redatta in carta semplice secondo lo schema allegato
al bando di concorso (All. A), corredata dal curriculum vitae, deve essere indirizzata al Rettore




%Mkﬂwf‘j el af:fyﬁ, r_%‘zatzﬁ;' tﬂgﬁf;@ (é;"ﬁf’("fr’? 2 %&Zﬂ/&ﬁ@fﬂ

dell’Universita degli Studi di Catanzaro “Magna Graecia”, Ufficio Protocollo, viale Europa —
Localita Germaneto di Catanzaro, CAP 88100 Catanzaro e presentata secondo le seguenti modalita
alternative:
- amezzo raccomandata i ricevimento, all’indirizzo sopra mdlcato
- sse per_via telemati ite la modahta di_posta_elettr
QC[SQDﬂ'Q del candidato (non sono ammesse PEC istituzionali accreditate ad enti
pubblici, privati ecc.) secondo le vigenti disposizioni, al seguente indirizzo di posta
elettronica certificata: protocollo@cert.unicz. it;
- presentate direttamente presso |'Ufficio Protocollo, viale Europa — Localita Germaneto di
Catanzaro, CAP 88100 Catanzaro, secondo il seguente orario: da lunedi a venerdi dalle ore
9.00 alle ore 13.00 — lunedi e martedi dalle ore 15.00 alle ore 16.00.

Le domande devono essere inviate entro il termine perentorio di trenta giorni a decorrere dal
giorno successivo a quello di pubblicazione dell’avviso, del presente bando di concorso, sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana IV serie speciale.

Per coloro che dall’estero utilizzano la modalita di trasmissione tramite PEC il termine perentorio
saranno le ore 23:59 - ora italiana - del 30° giorno.

Qualora il termine di scadenza per la presentazione delle domande cada in giomno festivo esso si
intende differito al primo giorno non festivo immediatamente successivo.

perverranno a questa A

Le domande e le dichiarazioni sostitutive (ad eccezione di quelle trasmesse mediante modalita
Pec) devono essere sottoscritte dai candidati.

Esse devnno essere prcsentate unitamente a cgmg ﬂllﬂﬁ!ﬂ!l:ﬂ d[ gu ﬂ_gggmgn;g di identita

La .ﬁrma dell asplrante in calce alla domanda non ésmggettaad autentlcazmne ai sensi del
D.P.R. n. 445/2000.

L'inoltro della domanda tramite PEC (posta elettronica certificata) secondo le previste
modalita, considerato che 1’autore & identificato dal sistema informatico attraverso le credenziali
di accesso relative all’utenza personale di Pec, ¢ di per sé sufficiente a rendere valida ’istanza, a
considerare identificato I’autore di essa e a ritenere la stessa regolarmente sottoscritta.

Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del DPCM del 6/05/2009 pubblicato in G.U. il 25.05.2009, per i
cittadini che utilizzano il servizio di posta elettronica certificata, I’indirizzo valido ad ogni effetto
giuridico, ai fini dei rapporti con le pubbliche amministrazioni, ¢ quello espressamente rilasciato
ai sensi dell’art.2, comma 1, dello stesso DPCM. La validitad di trasmissione e ricezione del
messaggio di PEC & attestata rispettivamente dalla ricevuta di accettazione e dalla ricevuta di
avvenuta consegna fornite dal gestore di posta elettronica ai sensi dell’art. 6 del DPR 11/02/2005, n.
268.



= ¢ ) . oo
%&&}Fﬁf"ﬂ&?ﬁ ﬂéﬁ‘ﬁ") Sy %ﬁfzﬁ Crmein o Galaniare

La data di presentazione della domanda & attestata dal timbro dell’ufficio postale accettante nel
caso di presentazione tramite raccomandata con avviso di ricevimento, ovvero nel caso di invio a
mezzo posta eletironica certificata, dalla ricevuta di accettazione, mentre, nel caso di consegna a
mano, dalla ricevuta rilasciata dall’Ufficio Protocollo.

Nella domanda il candidato dovra dichiarare sotto la propria responsabilita;

a- cognome ¢ nome (le donne coniugate dovranno indicare il cognome da nubile) e codice
fiscale;

b- data e luogo di nascita;

c- possesso della cittadinanza italiana o della cittadinanza di uno degli Stati membri
dell’Unione europea;

d- il comune nelle cui liste elettorali risulta iscritto, ovvero i motivi della mancata
iscrizione o della cancellazione dalle liste medesime;

e- di non avere riportato condanne penali (in caso contrario indicare le eventuali condanne
riportate, anche se sia stata concessa amnistia, condono, indulto o perdono giudiziale) e di
non avere procedimenti penali pendenti, dei quali eventualmente deve essere specificata la
natura;

f- possesso del titolo di studio con precisazione della data del conseguimento, la votazione
riportata ¢ I’Universita presso la quale il titolo & stato conseguito;

g- la posizione nei riguardi degli obblighi militari;

h- di essere idoneo al servizio continuativo ed incondizionato all’impiego cui il concorso si
riferisce;

i- eventuali servizi prestati presso Pubbliche Amministrazioni e le cause di eventuali
risoluzioni di precedenti rapporti di pubblico impiego;

I- di non essere stato destituito o dispensato dall’impiego presso una Pubblica
Amministrazione per persistente insufficiente rendimento e di non essere stato dichiarato
decaduto da altro impiego statale ai sensi dell’art. 127, primo comma, lett. d), del testo unico
delle disposizioni concernenti lo Statuto degli impiegati civili dello Stato, approvato con
D.P.R. 10.1.1957, n. 3, ovvero non essere cessato dal servizio a seguito di licenziamento
disciplinare;

m- possesso di eventuali titoli di preferenza a parita di merito, elencati all’art. 7 del presente
bando, come previsto dall’art. 5 del D.P.R. n. 487/1994 ¢ successive modificazioni ed
integrazioni, posseduti alla data di scadenza del presente bando;

n- il domicilio ed il recapito al quale si desidera che vengano effettuate eventuali
comunicazioni con I'impegno a segnalare tempestivamente le variazioni che dovessero
intervenire successivamente;

0- insussistenza di vincoli di coniugio, parentela, convivenza more wxorio o affinita entro il
quarto grado con il Rettore, il Direttore Generale, i membri del Consiglio di
Amministrazione dell’Universita degli Studi di Catanzaro, e con un Professore appartenente
al CIS proponente.

p- di aver preso visione del Regolamento generale sulla protezione dei dati (UE) 2016/679 e
del D.Lgs. n. 101/2018 di essere, pertanto, a conoscenza che i dati personali forniti saranno
raccolti presso 1I'Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro e trattati esclusivamente
per le finalita di gestione della procedura.



// LOrEF D LT czéfﬂ/ff t%a;/zf: %fl&@ Gracia di gﬁﬁ?’/zfﬂ/’d

I candidati cittadini degli Stati membri dell’Unione Europea devono dichiarare inoltre di avere
adeguata conoscenza della lingua italiana e di godere dei diritti civili e politici ovvero i motivi del
mancato godimento.

I candidati portatori di handicap, ai sensi della Legge 104/1992 e successive modificazioni ed
integrazioni ¢ della Legge n. 68/1999, dovranno fare esplicita richiesta in relazione al proprio
handicap, riguardo all’ausilio necessario nonché ’eventuale necessitd di tempi aggiuntivi per
I’espletamento delle prove. Essi dovranno produrre idonea certificazione medica al fine di
consentire all’Amministrazione di predisporre per tempo i mezzi e gli strumenti atti a garantire i
benefici richiesti. La mancata indicazione nella domanda degli ausili necessari esonera
1’ Amministrazione Universitaria da ogni incombenza in merito.

Le domande, redatte in conformita dell’allegato schema “A”, dovranno contenere in modo esplicito
tutte le dichiarazioni di cui sopra; ’omissione di una sola di esse ne determinera 1’invaliditd con
’esclusione degli aspiranti dal concorso.

L’ Amministrazione si riserva la facoltd di procedere ad idonei controlli circa la veridicita del
contenuto delle dichiarazioni rese; in caso di falsa dichiarazione sono applicabili le disposizioni
previste dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 e dagli artt. 483, 485, e 486 del codice penale.

Sulla busta contenente la domanda, ovvero nell’oggetio della mail inviata tramite posta elettronica
certificata, deve essere indicata con chiarezza la specifica del concorso: contiene domanda
concorso pubblico (01T/A-CIS).

L’Amministrazione non assume alcuna responsabilita per eventuali disguidi nel recapito
determinati dalla mancata apposizione della predetta dicitura all’esterno della busta o nell’oggetto
della mail trasmessa tramite posta elettronica certificata, per la dispersione di comunicazioni
dipendente da inesatta indicazione del recapito da parte del candidato oppure da mancata o tardiva
comunicazione del cambiamento dell’indirizzo indicato nella domanda e per eventuali disguidi
postali o telegrafici non imputabili all’ Amministrazione stessa.

Nel €aso d1 invio della domanda t];gm];g pggta elettronica certificata file allegati al

sio pil gli a]Iea1 non dovranno

c:rtl etermmato dal su 1la dlmensmnc massima del messageio ¢

imputabi 1sivamente al candidato tra_sollevare eccezioni di sorta i
merito.

1 candidati dovranno allegare alla domanda, pena I’esclusione, la ricevuta del bonifico di € 20,00, a
favore di questa Universita sul codice IBAN IT 15 Z 02008 04406 000400006505 - Codice BIC
SWIFT: UNCRITMMXXX indicando sulla causale dello stesso bollettino “Contributo
partecipazione concorso pubblico” con la specifica del codice concorso (01T/A-CIS), quale
contributo non rimborsabile, per la partecipazione al concorso stesso.



10

%&eﬂ;’!é’ﬂﬂé'&ﬁ ,,@zz&'f' c_gzjkém/&' ,%fzxm ,ﬁwefim}x 2 %ﬁ!@zxmmw

Art. 5

Commissione giudicatrice
La Commissione giudicatrice sard costituita, con successivo provvedimento, ai sensi del
Regolamento di questo Ateneo, citato nelle premesse, e della vigente normativa.
Nel cotso della riunione preliminare la Commissione definira i criteri e le modalita di valutazione
delle prove, in coerenza con quanto previsto dal succitato Regolamento.
I criteri di valutazione delle prove saranno formalizzati dalla Commissione giudicatrice nei verbali
relativi.

Art. 6
Titoli valutabili
La selezione & per titoli e prova orale.
I punteggi per titoli e la prova orale sono complessivamente 90 punti cosi ripartiti:
- 30 punti per titoli;
- 60 punti per la prova orale.

I titoli valutabili sono:

1) Titolo di studio: max 5 punti;

2) Esperienza nel settore (borse di studio, assegni di ricerca, attivita lavorativa, tirocinio, etc.):
max 12 punti;

3) Titoli, documenti e pubblicazioni utili ai fini della valutazione (pubblicazioni internazionali,
abstracts internazionali e/o nazionali, comunicazioni orali a congressi nazionali e/o
internazionali): max & punti;

4) Corsi di formazione: max 3 punti;

5) Altri titoli (master, tutor, didattica, abilitazione, specializzazione, dottorato, idoneita ai corsi):
max 2 punti.

Art. 7
Prove d’esame — Diario
La prova d’esame, volta a verificare le conoscenze e le capacita teorico- pratiche dei candidati allo
svolgimento delle mansioni proprie del posto messo a concorso, consistera in un colloquio orale.

La prova orale verterd sulle nuove tecniche di risonanza magnetica per la valutazione di
complicanze neurologiche di malattie metaboliche, e prevedra I’accertamento della conoscenza di
una lingua comunitaria a scelta del candidato tra Inglese e Francese, nonché dell’'uso delle
apparecchiature e delle applicazioni informatiche piu diffuse.

La prova orale si terra giorno A . 5 _2a3\Y  presso 1 locali che verranno successivamente
pubblicati sul sito web di questo ateneo  http:/www.unicz.it, alla  pagina
http://web.unicz.it/it/category/concorsi-personale-tecnico-amministrativo .




11

i s ‘ ‘ )
%&Mﬁxﬁw'&’@ @{fy/&) 5{ fze:a/&' .%{gwd; Exﬂ?ﬂ@ 2 %@fﬂ«/&fﬁﬁ/ﬂ

Tale avviso avra valore di notifica a tutti gli effetti e pertanto non verra data ai candidati
altra comunicazione per la suddetta prova.

I candidati che non abbiano ricevuto alcun provvedimento di esclusione, sono quindi tenuti a
presentarsi, senza alcun preavviso, presso la sede d’esame ivi indicata.

Per essere ammessi a sostenere le prove i candidati dovranno essere muniti di un documento di
riconoscimento in corso di validita provvisto di fotografia, pena la non ammissione alle prove, e di
una copia fotostatica del documento stesso che rimarra agli atti dell’ Amministrazione.

L’assenza del candidato alle prove sara considerata come rinuncia al concorso qualunque ne sia la
causa.

La seduta per lo svolgimento della prova orale € pubblica,

Al termine della seduta dedicata alle prove orali la Commissione giudicatrice forma I’elenco dej
candidati esaminati con I’indicazione del voto da ciascuno riportato che sara affisso nella sede degli
esami.

La votazione complessiva é determinata sommando il voto conseguito nella valutazione dei titoli, al
voto riportato nel colloquio orale.

Art. 8
Titoli di preferenza

I candidati che abbiano superato la prova orale dovranno far pervenire all’Universita degli Studi di
Catanzaro, Ufficio Protocollo, viale Europa — Localita Germaneto di Catanzaro, CAP 88100,
secondo una delle modalita alternative di trasmissione previste all’art. 4, entro il termine perentorio
di 15 giorni che decorrono dal giorno successivo a quello in cui hanno sostenuto la prova orale, i
documenti attestanti il possesso dei titoli di preferenza ovvero le dichiarazioni sostitutive, ai sensi
degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, circa il possesso dei predetti titoli di seguito elencati e gia
indicati nella domanda.

Da tali documenti o dalle dichiarazioni sostitutive dovra risultare il possesso dei predetti titoli alla
data di scadenza del termine utile per la presentazione della domanda di pattecipazione al concorso.

L’Amministrazione si riserva la facolta dj procedere ad idonei controlli circa la veridicita delle
dichiarazioni sostitutive. Qualora da tale controllo emerga la non veridicita del contenuto delle
dichiarazioni, il dichiarante decade dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento
emanato sulla base della dichiarazione non veritiera, fermo restando quanto previsto dall’art. 76 del
D.P.R. n. 445/2000.

Le categorie di cittadini che nei pubblici concorsi hanno preferenza a parita di merito sono:



12

(&) ; . L ; " N
/{f&éﬂt’f/”j&fﬂz %?’ﬁ/i :.%E&ﬁ{ﬁ %ﬁf&@ ﬁfﬁﬁéﬁ L’Z«(ﬁ %@Jﬁf&ﬁﬁ«f‘ﬂ

1. gli insigniti di medaglia al valore militare;

2. i mutilati ed invalidi di guerra ex-combattenti;

3. i mutilati ed invalidi per fatto di guerra;

4. i mutilati ed invalidi per servizio nel settore pubblico e privato;
5. gli orfani di guerra;

6. gli orfani dei caduti per fatti di guerra;

7. gli orfani dei caduti per servizio nel settore pubblico e privato;

8. i feriti in combattimento;

9. gli insigniti di croce di guerra o di altra attestazione speciale di merito di guerra nonché i
capi di famiglia numerosa;

10. i figli dei mutilati e degli invalidi di guerra ex-combattenti;

11. i figli dei mutilati e degli invalidi per fatto di guerra;

12. 1 figli dei mutilati e degli invalidi per servizio nel settore pubblico e privato;

13. 1 genitori vedovi non risposati, i coniugi non risposati e le sorelle ed i fratelli vedovi o non
sposati dei caduti in guerra;

14. i genitori vedovi non risposati, i coniugi non risposati e le sorelle ed i fratelli vedovi o non
sposati dei caduti per fatto di guerra;

15. i genitori vedovi non risposati, 1 coniugi non risposati e le sorelle ed i fratelli vedovi o non
sposati dei caduti per servizio nel settore pubblico e privato;

16. coloro che abbiano prestato servizio militare come combattenti;

17. coloro che abbiano prestato lodevole servizio a qualunque titolo, per non meno di un
anno, nell’ Amministrazione che ha indetto il concorso,

18. i coniugati e i non coniugati con riguardo al numero dei figli a carico;

19. gli invalidi e i mutilati civili;

20. i militari volontari delle Forze armate congedati senza demerito al termine della ferma o
rafferma;

A paritd di merito e di titoli, la preferenza é determinata dalla minore etd del candidato come
previsto dalla Legge n. 127/1997 e successive modificazioni.

Art. 9

Graduatoria di merito
Espletate le prove concorsuali, la Commissione giudicatrice redige la graduatoria di merito secondo
’ordine decrescente della votazione complessiva riportata da ciascun candidato.
Al fini della formazione della graduatoria finale, in caso di parita di merito, si terrd conto dei titoli
di preferenza secondo le modalita previste dal precedente art. 8.
La graduatoria finale viene pubblicata mediante affissione all’Albo Ufficiale di questa
Universita, presso la sede del Rettorato, nonche sul sito web di questo Ateneo http://www.unicz it ,
alla pagina http://web.unicz.it/it/category/concorsi-personale-tecnico-amministrativo .

L’Amministrazione si riserva la possibilita di utilizzare tale graduatoria, per un periodo non
superiore a 36 mesi dalla data di approvazione della stessa, per I’eventuale copertura di posti
che dovessero risultare vacanti o rendersi successivamente disponibili.

Dalla data di pubblicazione della graduatoria finale decorre il termine per eventuali impugnative.



13

%M}:ﬁﬁxﬁ:fﬂcﬁ a@{y&f &?"eya{: rﬁf@w&m S?;*ﬁﬁé'@ 2 %ﬁfﬁf&fﬁﬂﬂrﬂ
Art. 10

Assunzione in servizio
Il contratto individuale specifica che il rapporto di lavoro & disciplinato dai contratti collettivi
vigenti anche in riferimento alle cause di risoluzione ed ai termini di preavviso.

Ai nuovi assunti sara corrisposto il trattamento economico rientrante nella categoria D, posizione
economica 3, spettante loro a norma delle vigenti disposizioni normative e contrattuali,

Il periodo di prova ha la durata di tre mesi. Decorso il periodo di prova senza che il rapporto di
lavoro sia stato risolto da una delle parti, i dipendenti si intendono confermati in servizio per la
durata del contratto stesso.

Il contratto di cui al presente Regolamento non ¢ cumulabile, nel caso di impegno a tempo pieno,
con analoghi contratti, neppure in altre sedi universitarie o con strutture scientifiche private, con
altri rapporti di impiego pubblico o privato e neppure con la borsa di Dottorato di ricerca, né con
assegni o borse di ricerca post lauream.

La posizione del Tecnologo a tempo determinato € incompatibile con 1’esercizio del commercio e
dell’industria.

Art. 11

Presentazione dei documenti per la costituzione del rapporto di lavoro
Il vincitore, entro trenta giorni dalla data di presa servizio, dovra nuovamente rendere le
dichiarazioni sostitutive circa la sussistenza al momento dell’assunzione in servizio dei seguenti
requisiti:
- cittadinanza
- godimento dei diritti politici
-di non essere stato destituito o dispensato dall’impiego presso una Pubblica Amministrazione per
persistente insufficiente rendimento e di non essere stato dichiarato decaduto da altro impiego
statale ai sensi dell’art. 127, primo comma, lett. d), del testo unico delle disposizioni concernenti lo
statuto degli impiegati civili dello Stato, approvato con D.P.R. 10.1.1957, n. 3, ovvero non essere
cessato dal servizio a seguito di licenziamento disciplinare.

Ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000 il vincitore dovra attestare, altresi, nei modi e nelle
forme della dichiarazione sostitutiva di atto di notorieta:

- di non aver altri rapporti di impiego pubblico o privato e di non trovarsi in alcuna delle
situazioni di incompatibilita previste dall’art. 53 del D.Lgs. n.165/2001 ovvero di optare per il
rapporto di impiego presso questo Ateneo;



14

Z/A‘:#df«fj&f@ 624"" / /f/fﬂé /wa AL ,jn?’mf:z /2{" f?d/f?féﬁflf“‘f?

- Astensione in caso dl conflitti di inter csse ai sensi del DPR n. 62/2013.

Il vincitore dovra altresi dichiarare, ai sensi dell’art. 145 del D.P.R. 1092 del 29.12.1973,
eventuali servizi civili e/o militari prestati.

L’ Amministrazione provvedera ad effettuare idonei controlli sulla veridicita delle dichiarazioni
sostitutive, ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. n. 445/2000.

Comporta 'immediata risoluzione del contratto la mancata o incompleta consegna della
documentazione richiesta o I'omessa regolarizzazione della documentazione stessa nel termine
prescritto ovvero la mancata presa di servizio, senza giustificato motivo, entro il termine indicato
dall’ Amministrazione.

Sono esentati dalla produzione della predetta certificazione 1 vincitori gia in servizio presso questa
Amministrazione.

Art. 12
Responsabile del procedimento
Al sensi della Legge 7.8.1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, il Responsabile del
procedimento ¢ la Dott.ssa Stefania Fatima Leo -~ recapito telefonico 0961.3697802 -
0961.3696042 - indirizzo e-mail: [atimal@unicz.il.

Art. 13
Trattamento dei dati personali
1 dati personali forniti dai candidati con la domanda di partecipazione saranno trattati per le finalita
di gestione della procedura selettiva e dell’eventuale stipula e gestione del contratto di lavoro.

In qualsiasi momento gli interessati potranno esercitare i diritti di cui al D. Lgs. 30 giugno 2003,
n. 196 (Codice in materia di protezione dei dati personali), nonché del Regolamento Generale sulla
Protezione dei Dati (UE) n. 2016/679 e del D.Lgs. n. 101/2018 di adeguamento della normativa
nazionale al regolamento Ue n. 679/2016 (“GDPR™).

Il Responsabile del trattamento dei dati personali & il Responsabile del procedimento.

Art. 14

Pubblicita
Del presente bando di concorso sara data pubblicita mediante avviso pubblicato sui siti del MIUR e
dell’Unione Europea.
L’avviso del presente bando ¢, inoltre, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
- IV Serie Speciale - Concorsi ed Esami.
Il testo integrale sara reso noto mediante affissione all’Albo del Rettorato ¢ pubblicazione sul sito
web: htip://www.unicz.it , alla pagina hitp://web.unicz.it/it/category/concorsi-personale-tecnico-
amminislrativo .




15

Art. 15
Norme finali e di rinvio
Per tutto quanto non espressamente disciplinato nel presente bando, si rinvia alle norme stabilite dal
Regolamento di Ateneo “disciplinante i procedimenti di selezione ed assunzione del personale
tecnico ed amministrativo dell'Universita degli Studi di Catanzaro”, al Regolamento di Ateneo per
la disciplina dei Tecnologi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 bis della legge n. 240/2010,
alle leggi vigenti in materia di accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni, in quanto
compatibili, nonché alle disposizioni contenute nei contratti collettivi nazionali di lavoro del
personale tecnico-amministrativo del comparto Universita.

Il presente bando di concorso sard acquisito al registro della raccolta interna dell’ Ateneo.

Catanzaro, li
IL RETTORE

Prof. GiovamEatt[’sta De Sarro

1°7 FE8, 2010



ALLEGATO A

Schema esemplificativo della domanda

Codice del concorso (01T/A-CIS)

Al Rettore dell’Universita degli Studi di Catanzaro

Magna Graecia
Ufficio Protocollo

viale Europa

Localitd Germaneto di Catanzaro
CAP 88100 Catanzaro

I/La..... SOHOSCHIHO/A TIOME ...t ee oo en e N R

COZNOME L ivvvveversinainsns N R R R R s (1) C.F.

Chiede

di partecipare al concorso pubblico, per titoli e colloquio, a n. 1 posto di tecnologo a tempo

determinato a tempo pieno, posizione economica D3, per le esigenze del Centro Autonomo di

gestione dell’Ateneo, CIS “Genomica e Patologia Molecolare”, di cui all’avviso pubblicato sul

sito dell’Ateneo in data............

A tal fine, consapevole della responsabilita penale cui pud andare incontro in caso di dichiarazione

mendace (art. 76, D.P.R. 445/2000)

Dichiara

Al sensi degli artt. 19, 19 bis, 46 e 47 del D.P.R. 445/2000

1) di essere nato/a.... il ..cveiiviiiiiiniinnen, Bl s L R e R Shiread {(Prov.
..... B

2) di risiedere e e e R T R e I TR
(Prov......... i T~ TR, | FI telefono fisso
.................... vensemrssesyo TOIRT0Ng COIMIAS umanmiarimaag

Liniversith degli Studi di Catanzaro “Magna Graecia”
www.unicz. it



3)

4)
3)

6)

Pag 2

di essere in possesso della cittadinanza italiana (o di altro paese dell’Unione Europea)
................................... G
di avere adeguata conoscenza della lingua italiana (se cittadino membro dell’Unione Europea);

di essere iscritto nelle liste elettorali del comune di ..... S S S T s Vs

di non avere riportato condanne penali e di non avere in corso procedimenti penali ed
amministrativi per I'applicazione di misure di sicurezza o di prevenzione, né di avere a proprio
carico precedenti penali iscrivibili nel casellario giudiziario ai sensi dell’art. 686 del c.p.p.

In caso contrario, indicare la data del provvedimento e I’autoritd giudiziaria che lo ha emesso
(indicare anche se sia stata concessa amnistia, indulto, condono giudiziale, non menzione, ecc.) e
di procedimenti penali

pendenti....... A S R S T L S S B RS

sestbarearrrrraneaay 3

Universita degli Studi di Catanzaro “Magna Graecia”
www.unicz. it



Pag 3

7) di essere in possesso cosi come previsto dall’art. 3 “Requisiti di ammissione”, lett. a) del presente

bando di concorso, di uno dei seguenti titoli;

O Diploma di laurea Vecchio Ordinamento o Laurea Specialistica o Laurea Magistrale

O

conseguito presso ['Universitd di......................... N ,
rilasciato in data..........coce s con la votazione di ................ e
Abilitazione professionale ..........ccovcviiiiiiin ;

Diploma di laurea Vecchio Ordinamento o Laurea Specialistica o Laurea Magistrale
conseguito presso ['Universita di............ SRR e T R ,
rilasciato in data........cooiiii con la votazione di ................ e
particolare qualificazione professionale attinente al ruolo richiesto, ricavabile da
precedente documentata esperienza lavorativa nella categoria immediatamente
inferiore, almeno biennale (24 mesi), prestata alle dipendenze di amministrazioni

pubbliche di cui all'art. 1, comma 2, del d.lgs. n. 165 del 2001 e precisamente

PrESS0....coommmsressninninsnsnss 08l wovvencsniciinnens 8l i, con la seguente
qualifica/categoria ... @ profilo professionale ricoperto (2):
Laurea triennale conseguita presso I"Universita
0 oo s R S A S T RSN o rilasciata in
a1 RO con la votazione di ............... e particolare

qualificazione professionale attinente al ruolo richiesto, ricavabile da precedente
documentata esperienza lavorativa nella categoria immediatamente inferiore, almeno

triennale (36 mesi), prestata alle dipendenze di amministrazioni pubbliche di cui all'art,

1, comma 2, del d.Igs. n. 165 del 2001 e precisamente Presso.......eienee., 0al
......................... Al . COR l@ seguente  qualifica/categoria
] profilo professionale ricoperto {2):

srisssrrssmsasrrretrrssariTITITEIITIGEN LT AN

Unlversitd degli Studi di Catanzaro "Magna Graecia”
www.unicz.it



Pag 4

8) di essere in possesso (se il titolo di studio ¢ stato conseguito all’estero) del decreto di
equiparazione del predetto titolo di studio, emesso dal Presidente del Consiglio dei Ministri in data
...................... s €ON M. ....oovivinennn... (0, iIn alternativa, dichiarare di aver provveduto alla
richiesta del medesimo);

9) per quanto riguarda gli obblighi militari/ servizio civile/ servizio civile nazionale, di essere nella

seguente posizione;

10) di essere idoneo al servizio continuativo ed incondizionato all’impiego al quale il concorso si

riferisce;

11) di aver/di non aver prestato servizio presso pubbliche amministrazioni e le cause di eventuali
risoluzioni di precedenti rapporti di pubblico impiego; 3

12) di non essere stato destituito o dispensato dall’impiego presso una pubblica amministrazione per
persistente insufficiente rendimento e di non essere stato dichiarato decaduto da altro impiego
statale ai sensi dell’art. 127, lettera d) T.U. approvato con D.P.R. 10.1.57, n. 3 per avere
conseguito 'impiego mediante la produzione di documenti falsi o viziati da invaliditd non sanabile

ovvero non essere cessato dal servizio a seguito di licenziamento disciplinare;

13) insussistenza di vincoli di coniugio, parentela, convivenza more uxorio o affinita entro il quarto
grado con il Rettore, il Direttore Generale, i membri del Consiglio di Amministrazione

dell’Universita degli Studi di Catanzaro, e con un Professore appartenente al CIS proponente;

Universita degli Studi di Catanzaro "Magna Graecia”
www, unicz.it



Pag 5

14) di essere in possesso dei seguenti titoli di preferenza di cui all’art. 8 del bando di concorso

15) di avere necessita dei seguenti ausili e/o tempi aggiuntivi, ai sensi dell’art. 20 della L.104/92

(come risulta da allegata certificazione)

16) dichiara, inoltre, di essere dipendente a tempo indeterminato presso I'Universita degli Studi
Magna Graecia di Catanzaro, inquadrato nella cat. D, dell’area .........ococivvnnnnnes
rmiiiinsnereeee Al sriierieressssssressareseensnssesnnesy N servizio presso la  seguente
ATea/STruttlira  .vesssesscercinisinsisninssssssssas T

1<) (e reerereseeense di nON essere intercorso negli ultimi due anni in sanzioni disciplinari

pitl gravi del rimprovero scritto e di non aver procedimenti disciplinari in corso. (5)

17) di scegliere quale lingua per la provaorale..................... (tra Inglese o Francese),

18) di avere effettuato il versamento di € 20,00 sul conto corrente ............. Codice IBAN: IT
..... ... Tesoreria di ................, indicando sulla causale dello stesso bollettino “Contributo
partecipazione concorso” con la specifica del codice del concorso (01T/A-CIS) previsto dall’art.
4 del bando di concorso, di cui si allega copia della ricevuta.

[l/la sottoscritto/a allega copia fotostatica di un documento di riconoscimento in corso di
validita;

19) di aver preso visione del Regolamento generale sulla protezione dei dati (UE) 2016/679 e del
D.Lgs. n. 101/2018 di essere, pertanto, a conoscenza che i dati personali forniti saranno raccolti
presso I’Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro e trattati esclusivamente per le finalita

di gestione della procedura,

Universita degli Studi di Catanzaro "Magna Graecia”
www.unicz.it



Pag 6

1l/1a sottoscritto/a dichiara di possedere i seguenti titoli valutabili di cui all’articolo 6 del bando di
concorso: (descrivere il titolo posseduto, riportando attentamente tutti gli estremi che possono
essere utili ai fini della valutazione: periodi, votazioni, giudizi, attinenza incarichi all’area
professionale di cui all’art.] del bando di concorso sopra indicato, responsabilita di
Strutture/Uffici, coordinamento di personale, ecc..).

1. Titoli di studio e formativi

RO P PPy TP VoI W A S
B o R T A R R L oo gs OO Y AP AR S AR A

Bsisonssnaesinersvneshooionts iy b YT Y e S A S ST

Universita degli Studi di Catanzaro "Magna Graecia"
www.unlcz. |t



Vo & S B S S S R R T 47
2) s R S R R R R R R R T Y B N R RS0 .
icvaiianiimusranasy R R R R S T R R AR R Y A R S S R A
e m———— S A S S et
Iz TR e e R R )
B coasvizanas PR e P P P R S R S R R R ;
) e R G SR T R R R R R e
Bcicinmanas T G R S A R i
;) T —— R R S R S S T
| [¢) ERRlERE R D S S L S T i
i3 l) SRR R B R S T T R R R R i
) AR A R R e GG R S S R
I/la sottoscritto/a elegge, ai fini del concorso, il proprio domicilio in: Via.............
...... e R e e P T P G D T B R R Cithvssiaannaniis
ProvinGis. iy v vrese08Pn. Telefonoflsso naaiiinu A S

Universita degli Studi di Catanzaro “Magna Graecia”
www.unicz.it



Pag 8

Telefono  cellulare  ......coocviiiiiiiiiiniinnninnass . indirizzo posta elettronica
R R N A SR R s e s py i posta PEC

impegnandosi a comunicare tempestivamente ogni eventuale variazione.
[I/la_sottoscritto/a_dichiara di essere consapevole che gli avvisi indicati all’art. 7 del bando di
concorso pubblico oggetto della presente domanda, hanno valore di notifica a tutti gli effetti e
pertanto non verra data ai candidati altra comunicazione per la convocazione alle rispettive prove.

Dichiara di essere consapevole che I’ Amministrazione non assume nessuna nsabilitd in caso

di irreperibilitd del destinatario o per le dispersioni_di comunicazioni dipendenti da inesatta

indicazione del concorrente o da mancata oppure tardiva comunicazione del cambiamento

irizzo indicato nella domanda. né per gli eventuali disguidi telegrafici/telem

comunque imputabili a fatto di terzi. a caso fortuito o forza maggiore.

Dichiara di essere a conoscenza che nel caso di invio della domanda tramite posta elettronica

certificata i file allegati al messaggio dovranno essere in formato PDF ed il messaggio piu gli
allegati non dovranno pesare complessivamente pit di due mega-bite e che I'eventuale disguido
nel recapito di pec determinato dal superamento della dimensione massima del messaggio
consentita sard imputabile esclusivamente al candidato che pertanto non potra sollevare eccezioni
di sorta in merito.

Dichiara di essere consapevole che la vacanza del posto messo a concorso & subordinata all’esito
negativo delle procedure previste dall’art. 34 bis del D.Lgs n 165/2001 nonche dall’art. 57 del
vigente CCNL Comparto Universita e dall’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 indicate nel bando sopra
citato e che qualora il posto messo a concorso venga coperto mediante assegnazione di personale
ai sensi delle procedure attivate ed indicate nel bando anzidetto, il medesimo si intendera revocato,
senza che il sottoscritto possa vantare alcuna pretesa di qualsivoglia natura nei confronti
dell’ Ateneo.

Dichiara inoltre di essere consapevole che I'Universita degli Studi di Catanzaro pud utilizzare i
dati contenuti nella presente dichiarazione esclusivamente nell’ambito e per i fini istituzionali
della Pubblica Amministrazione (D.L.g.s. 196/2003, art. 189).

Firma covovveererneennnnas

Unlversita degli Studi di Catanzaro "Magna Graecia®
www.unicz.it



Pag 9

Dichiaro di avere preso visione del D. Lgs. N. 101/2018 di adeguamento della
normativa nazionale al Regolamento UE n. 679 del 2016 (“GDPR") e di essere,
pertanto, a conoscenza che i dati personali forniti saramno raccolti presso
I’Universita degli studi Magna Graecia di Catanzaro e trattati per le finalitd inerenti
alla procedura in oggetto.

Data

Firma per accettazione

(1) Le candidate coniugate dovranno indicare, nell’ordine, il cognome da nubile, il nome proprio e
il cognome del coniuge.

(2) Descrizione dei contenuti "tipici" delle attivita svolte e attinenti all’area oggetto del concorso
(3) Indicare le pubbliche amministrazioni, il tipo di servizio, la durata e le eventuali cause di
risoluzione del rapporto di impiego.

(4) Indicare I'eventuale possesso di uno o piu titoli di preferenza a parita di valutazione, come da
elenco di cui all’art. 8 del presente bando.

(5) Dichiarazione riservata esclusivamente al personale dipendente, a tempo indeterminato,

dell’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, inquadrato nella cat. D.

Universita degli Studi di Catanzaro “Magna Graecia®
www.unicz.it



